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Чемпіонат U-21
2016/17 24-й тур, Матч №140

Субота, 08.04.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 6°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Качараба Тарас
4 Ракіцький Ярослав
5 Корнієнко Віктор
6 Танковський Вячеслав
7 Ігнатенко Данило
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Борячук Андрій
10 Глущук Юрій
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Грачов Володимир
14 Сагуткін Данило
15 Яловенко Роман
16 Топалов Дмитро
17 Арабідзе Гіоргі
18 Зінкевич Олексій

Тренер
Кривенцов Валерій

12 Кожухар Андрій
28 Щетінін Владислав
2 Веремєєв Владислав
4 Буряченко Микола
24 Гладченко Олег
29 Ігнатьєв Владислав
19 Калітов Олександр
16 Попов Михайло (К)
17 Переверза Петро
14 Мурашов Євген
26 Штогрін Андрій

Запасні
71 Лободров Богдан
21 Студінікін Олександр
5 Вареник Андрій
13 Чернишов Олексій
23 Селезньов Артем
11 Михайліченко Дмитро
20 Свірчук Вадим

Тренер
Ніжегородов Геннадій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 24-й тур, Матч №140
Субота, 08.04.2017, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 6°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Чорноморець» Одеса
9 Борячук Андрій 26'

4 Ракіцький Ярослав 36'

46' 29 Ігнатьєв Владислав
5 Вареник Андрій

3 Качараба Тарас 51'

55' 26 Штогрін Андрій
21 Студінікін Олександр

60' 14 Мурашов Євген
11 Михайліченко Дмитро

10 Глущук Юрій 60'

7 Ігнатенко Данило 62'

10 Глущук Юрій
17 Арабідзе Гіоргі 63'

72' 16 Попов Михайло
13 Чернишов Олексій

9 Борячук Андрій 72'

8 Піхальонок Олександр
18 Зінкевич Олексій 74'

2 Кирюханцев Ігор
13 Грачов Володимир 75'

17 Арабідзе Гіоргі 80'

11 Арендарук Денис
15 Яловенко Роман 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


